olmak üzere der-dest inşa olunan Dârü'l-aceze için sene be-sene yirmi beş Osmanlı altununu hükümet-i seniyye takdim ve te'diye etmeği ta'ahhüd ederim. İşbu senetteki ta'ahhüdüm 'amelîyâtın kabûl-i muvakkat-i mu'âmelinin icrâsı târihinden itibaren mer'î olacaktır. Pul üzerinde imza ve tarih 27 Eylül 1309/9 Ekim 1893". BOA. Y.PRK. TNF, No: 4/4.

31 BOA. Y. A. RES, No: 67/40

32 Süleyman Sırrı, *Gediz Çayıyla Ovası'nın Sulanması Hakkında Rapordur*, No:532/B-399/a, Ankara Yeni Gün Matbaası, 1340 (Türk Tarih Kurumu Kütüphanesi),

33 Ersin Doğer, *İlk İskânlardan Yunan İşgaline Kadar Menemen Ya Da Tarhanıyat Tarihi*, Sergi Yayınevi, İzmir, 1998, s.